ORDIN DE PLATĂ Nr. 708  
DATA 
EMITERII 31 Oct 2025 TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  2644-40 LEI
  doi mii sase sute patruzeci-patru MDL virgula patru
zero bani              

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD32AG000000022514619275   
(R)DANCO CAPITAL S.R.L.

CODUL FISCAL 1021600054166

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC MAIB S.A. SUCURSALA „TIGHINA”  

BENEFICIAR: